
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
pro část 2 zadávacího řízení 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Přístroje pro nácvik chůze, Přístroje pro nácvik 
stability, Diagnosticko-terapeutický přístroj se 
zpětnou vazbou pro cvičení celého těla 

Identifikační číslo zakázky: 7788 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky, který zadavatel rozdělil na 4 části, je dodávka a instalace nové, 
dosud nepoužité zdravotnické techniky: 
Pro část 2 VZ: Přístroje pro nácvik chůze b)  
robotický systém pro mobilizaci a vertikalizaci pacienta. 
Předmětem je také zajištění záručního servisu v délce 24 měsíců.  
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Celková cena ve smlouvě 3 998 000,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    2 

Obchodní firma:  Stargen EU s.r.o. 
Sídlo:    Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

IČO:    28487150 
Nabídková cena:  3 998 000,00 Kč bez DPH 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    2 

Obchodní firma:  Stargen EU s.r.o. 
Sídlo:    Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

IČO:    28487150 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídková cena 
jediného dodavatele odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
 


		2025-02-20T09:43:24+0100
	Pavel Mitáš




